
DOHODA

o postoupení kupní smlouvy 
uzavřená dle § 1895 občanského zákoníku

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. Pavel JUN zástupce ředitele Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem - ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury
se sídlem: Hradební 12, 110 15 Praha 1
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Telefon: 973206217
Fax: 973206344
E-mail: ahnm@army.cz
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 22232881/0710
(dále jen „ postupitel“)

a

Armádní Servisní, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 1342
Se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená Ing. Martinem Lehkým, ředitelem
IČO: 60460580
DIČ: CZ60460580
Držitel licence pro činnost v oblasti teplárenství, ve smyslu platného znění zákona č.
458/2000 Sb., energetický zákon, skupina(y): 31 a 32
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 30523881/0710
Oprávnění zástupci projednání
ve věcech obchodních: Blanka Olejníková, provozní náměstek oblasti Čechy tel. 973 245 844 
ve věcech finančních: Michaela Kubíková, energetik/rozpočtář, tel. 973 204 415 
ve věcech technických: Zdeněk Jirotka, vedoucí provozu TZ, tel. 973 204 412, 602 553 867 
(dále jen ,,postupník“)

a
KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s.
se sídlem: Klatovy 2 , Jateční 660
Vedený Krajským soudem v Plzni oddíl B, složka č. 404
zastoupen: Milan Sekyrka - ředitelem společnosti
ve věcech smluvních p.Emil Strádal
ve věcech technických p. Petr Sobr
Držitel licence ve smyslu zákona 458/2000 Sb.
IČ : 49790960 
DIČ: CZ49790960 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 72895963/0300

(dále jen „ třetí strana “)

mailto:ahnm@army.cz


uzavírají dohodu o postoupení kupní smlouvy citované v čl. I této dohody za těchto 
podmínek:

I.
Úvodní ustanovení dohody

Mezi postupitelem (dle kupní smlouvy „odběratelem“) a třetí stranou (dle kupní smlouvy 
„dodavatelem“) je uzavřena kupní smlouva o dodávce a odběru tepelné energie č. 911 (dále 
jen „smlouva“). Kupní smlouva byla uzavřena dne 9. 7. 2007.

II.
Předmět dohody

1. Postupitel touto dohodou postupuje práva a závazky plynoucí z kupní smlouvy, citované 
v čl. I této dohody, včetně jejích příloh, na postupníka a postupník tuto kupní smlouvu 
přijímá, s výhradou znění odstavce 4 čl. V přílohy č. 1 kupní smlouvy, který nově zní: 
„Předpokládané roční množství odebrané tepelné energie bude 9 000 GJ.

2. Třetí strana s postoupením smlouvy a práv a závazků tak jak je uvedeno v předchozím 
odstavci výslovně a bez jakýchkoli podmínek a výhrad souhlasí a dnem nabytí platnosti a 
účinnosti této dohody bude nadále pro odběrné místo uvedené v této kupní smlouvě 
jednat s postupníkem, jenž nastupuje do postavení odběratele v kupní smlouvě shora 
citované.

3. Bez ohledu na ostatní ujednání této dohody se touto dohodou nepostupují ani nepřejímají 
žádné splatné ani nesplatné peněžité závazky postupitele, plynoucí ze smlouvy, které 
vznikly do doby platnosti a účinnosti této dohody. Pokud takové závazky existují, budou 
předmětem samostatného vypořádání mezi postupitelem a třetí stranou.

III.
Zvláštní ujednání

1. Fakturační adresou je výlučně adresa sídla postupníka a to s účinností od 1. 1. 2016.

2. Ostatní ujednání postupované kupní smlouvy zůstávají í v platnosti v původním znění.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 1. 2016

2. Nedílnou součástí této dohody je kupní smlouva o dodávce a odběru tepelné energie č. 
911 ze dne 9. 7. 2007 včetně jejích příloh.



3. Tato dohoda je vyhotovena šestkrát, přičemž každému z jejích účastníků přísluší dvě její 
potvrzené paré.

4. Účastníci po přečtení dohody prohlašují, že s jejím obsahem v plném rozsahu souhlasí a 
na důkaz toho ji opatřují svými podpisy.

Postupitel:
V Praze dne:

Jednající:

Postupník: 
V Praze dne

Zastoupená:

Z 2 . /2;
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, 
Ing. Pavel JUN zástupce ředitele Agentury hospodaření s nemovitým 
majetkem - ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury

^Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 16000 
jvice

Ing. MartirfLehký ředitel společnosti vl ARMÁDNÍ servisní
fe-13 příspěvková organizace

11 Pcdbatská 1533/1. i 63 P(Bha 6
>ío.eo4so3eo

Třetí strana: 
V Praze dne:

Zastoupená

' ?< 4- ^
KLATOVSKA TEPLÁRNA a.s. 
ředitel společnosti p.Milan Sekyrka

/) , ľJú’-TOVSKÁ TEPLÁRNA a.s.
" ' Ječní ul. 880, 339 Ol Klatovy 2 

ř8 312 002, fax: 378 312 013 
„30980, DIČ-.CZ49790960 (j)



Kupní smlouva o dodávce a odběru 
tepelné energie č. 911

uzavřená podle § 261 odst. 2, ve spojem s § 409 a násl. zákona číslo 513/1991 Sb„ obchodního 
zákoníku, v platném znční, a podle § 76 a násl zákona číslo 458/2000 Sb., 

o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 
a o změně některých zákonů (energetický zákon) v platném znění

mezi

1. Firmou KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s.
sídlem Klatovy 2. Jateční 660
IČ 49790960
DIČ CZ49790960
Zastoupenou : Ing.Janem Janouškem - ředitelem společnosti a členem představenstva 
Oprávnění zástupci projednání;

ve věcech smluvních, pan Emil Strádal 
ve věcech technických: pan Petr Šobr

Registrovanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B,složka č.404 
Licence k podnikání ve smyslu zákona 458/2000 Sb ;

Licence č 110100072 - pro výrobu elektřiny 
Licence 5 310100204 - pro výrobu tepelné energie 
Licence Č 320100205 - pro rozvod tepelné energie 

bankovní spojení: č ú 72835963/0300, ČSOB Klatovy 
Lelefon:376312002, fax; 376312013. c-mail: klat.teplama@klatep.cz

(dále jen „dodavatel“)
a

v

O ská republika - Ministerstvo obrany,
Se sídlem : Tychonova 1, 160 00 PRAHA 6
Jej útiž jménem jedná :
Ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy Praha Mgr Ing, Robert Bochníček
Se sídlem Hradební 12, 110 15 Pí aha 1
IČ; 60162694
Dlľ: CZ60162694
Te efon, fax : 973 206 211 / 973 206 265
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na příkope 28, Praha 1,
ČLlo úctu : 6304881/0710 
Oprávnění zástupci pro jednání:
- vc věcech smluvních: Mgr Ing Robert Bochníček

ve věcech technických; Ing. Roman Šíma (vedoucí Provozního střediska 0308 Klatovy) tel 
973 342 488

Adresa pro doručování korespondence :
Vojenská ubytovací a stavební spiáva Praha, Osek správy nemovité infrastruktury P zen, 
Raiobyčická 25, poštovní přihrádka 150, PSČ 304 50, Plzeň

(drie jen „odběratel“)
(sj. olečné též „smluvní strany“)

mailto:klat.teplama@klatep.cz


Kupní smlouva o dodávce a odběru tepelné energie

I.
r

Úvodní ustanovení

1 Dodavatel provozuje vlastní a pronajaté tepelné zařízení sloužící k výrobě a dodávkám tepelné 
energie. Dodavatel dále prohlašuje, že mu byla Energetickým regulačním úřadem udělena licence 
na výrobu a rozvod tepelné energie.

2 dodavatel je povinen zajistit dodávku tepelné energie do odběrného místa, specifikovaného 
v čl. II., odst. 3 této smlouvy.

3, Odběratel je vlastníkem odběrného tepelného zařízení, do kterého je zajišťován přívod tepelné 
energie dodavatelem přes výměníkovou stanici é. 1 v objektu Ubikace č. 44. Tepelná přípojka 
až do výměníkové stanice budovy č. 44 v objektu kasáren Klatovských dragounů, včetně 
technologického vybavení VS, je ve vlastnictví či správě dodavatele. Odběratel prohlašuje, že 
jeho tepelná přípojka a odběrné tepelné zařízení je v souladu s technickými a bezpečnostními 
předpisy.

4 Smluvní strany se za účelem zajištění dodávek tepelné energie konečným spotřebitelům dohodly na 
uzavření Kupní smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie o následujícím obsahu

0. Smluvili strany se dále dohodly na tom, že v záležitostech neupravených touto smlouvou nebo touto 
smlouvou upravených jen částečně se použijí ustanovení Obchodních a technických podmínek 
dodávek tepelné energie z horkovodní sítě, které tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou 
součástí.

II.
Předmět smlouvy, způsob a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli za podmínek určených touto kupní smlouvou tepelnou 
energii obsaženou v teplonosné látce a určenou pro vytápění a pro přípravu teplé užitkové vody 
(dále jen TUV). Dodávka TUV není předmětem smlouvy.

2. Odběratel se zavazuje dodávku tepelné energie převzít a zaplatit za ni cenu určenou dle čl IV této 
smlouvy

3. Dodávka tepelné energie je dodavatelem splněna přechodem smluveného množství teplonosné látky 
o níže určených parametrech v místě předání do odberného tepelného zařízení odběratele
v odběrném místě, nacházejícím se ve výměníkové stanici č. 1 v objektu Ubikace č. 44. Roční 
smluvní odběr tepelné energie je stanoven v Odběrovém diagramu, který je nedílnou součástí 
této kupní smlouvy ( příloha č. 4 - Splátkový kalendář).

III.
Rozsah, množství a technické a dodací podmínky plnění

1. Rozsah a množství dodávané tepelné energie, základní parametry' dodávané a vracené teplonosné 
látky a místo a způsob měření, jsou specifikovány pro odběrné místo v příloze Parametry 
odběrného místa.

2 Tepelná energie bude dodávána za technických a dodacích podmínek odpovídajících 
platným právním předpisům, podrobněji určených zejména včl. V. Obchodních a technických 
podmínek dodávek tepelné energie z horkovodní sítě.

//

//
y



Kupní smlouva o dodávce a odběru tepelné, a, -,

IV.
Cenová ujednání

1 Cena dodávek tepelné energie je regulována formou věcně usměrňovaných cen a bude dodavatelem 
stanovena na základě kalkulace ceny sestavené v souladu s 51. VJI. a VIII. Obchodních a 
technických podmínek dodávek tepelné energie z horkovodní sítě

2. Aktuální ceny platné ke dni podpisu této smlouvy budou odběrateli předány při jejím podpisu a 
tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy (Dohoda o ceně)

3. Cena dodávek tepelné energie bude placena měsíčně pozadu a budou na ni poskytovány zálohy za 
podmínek stanovených 51. IX Obchodních a technických podmínek dodávek tepelné energie 
z horkovodní sítě.

4 Odběratel není bez souhlasu dodavatele oprávněn provádět na cenu zápočet vzájemných 
pohledávek nebo je postupovat třetí osobě.

5. Pokud dojde ke změně cen surovin, materiálů nebo jiných nákladových vstupů, souvisejících 
s výrobou a dodávkou tepla, je dodavatel oprávněn provést změnu ceny tepelné energie, způsobem 
dohodnutým v čl. V./5. a uzavřít novou dohodu o ceně ( viz. čl. V./6.) Dodavatel je v takovém 
případě povinen doložit kalkulaci nové ceny a potvrdit, že tato cena je stejná pro všechny 
dodávky z primární části rozvodu tepelné energie.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva o dodávce a odběru tepelné energie je uzavřena na dobu neurčitou s tím, že 
pro případ ukončení činnosti AČR v objektu kasárenského areálu Klatovských dragounů do 
10ti let od účinnosti Kupní smlouvy se odběratel k zajištění investičních nákladů dodavatele 
zavazuje zabezpečit přechod práv a povinností na nového uživatele daného objektu,
V případě předčasného ukončení odběru ze strany odběratele tepla před 15. říjnem 2017 se 
odběratel zavazuje provést finanční vyrovnání investičních nákladů dodavatele na připojení 
předmětného odběrného místa. Jedná se o alikvotní část z částky 5,0mil. KČ investičních 
nákladů dodavatele rozpočtených do 10ti let. Tzn., že za každý rok zbývající do 15. října 2017 
po ukončení smluvního vztahu zaplati odběratel dodavateli smluvní částku ve výši SOOtís. Kč a 
to v termínu do 90 dnů.

2. Tato Kupní smlouva o dodávce a odběru tepelné energie je vyhotovena ve 4 exemplářích, všechny s 
platností originálu, z nichž tři obdrží odběratel a jeden dodavatel

3 Smluvní strany se dohodly,že jsou touto Kupní smlouvou o dodávce a odběru tepelné energie vázány 
s účinností ode dne 15. října 2007, nedojde H k jiné dohodě smluvních stran.

4. V případě, že by některé ustanovení této Kupní smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie bylo z 
jakýchkoliv důvodů neplatné nebo neúčinné, nezpůsobuje tato skutečnost neplatnost nebo 
neúčinnost ostatních částí smlouvy Smluvní stany se zavazují bezodkladně nahradit po vzájemné 
dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu zrušeného ustanovení

5. Změny, doplňky nebo zrušení této Kupní smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie lze provést 
pouze písemnou formou. Změny Kupní smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie budou 
provedeny po dohodě obou smluvních stran formou vzestupně číslovaných dodatků

6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
příloha č. 1 - Obchodní a technické podmínky dodávek tepelné energie z horkovodní sítě
příloha č. 2 - Dohoda o ceně
příloha č. 3 - Parametry odběrného místa
příloha č. 4 - Splátkový- kalendář včetně Odběrového diagramu, který- obsahuje podmínky 

případných změn odběru



Kupní smlouva o dodávce a odběru tepelné ,-vu=rg:L

příloha č. 5 - Seznam osoh oprávněných ke vstupu do V S ze strany dodavatele

7 Vztahy neupravené touto Kupní smlouvou o dodávce a odběru tepelné energie a jejími 
přílohami, zejména Obchodními a technickými podmínkami dodávek tepelné energie z horkovodní 
sítě, se řídí energetickým zákonem, obchodním zákoníkem a občanským zákoníkem tam, kde 
obchodní zákoník úpravu neobsahuje, vše v platném znění.

8 Všechna práva a povinnosti vyplývající z Kupní smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie 
přecházejí na případné právní nástupce smluvních stran, kdy se tato změna upraví dodatkem ke 
smlouvě. Dodatky musí být vyhotoveny v písemné formě, vzestupně číslované a odsouhlasené 
zástupci obou smluvních stran. Návrh na změnu předloží smluvní strana u níž ke změně dochází.

9. Kupní smlouva o dodávce a odběru tepelné energie se zrušuje či zaniká zejména:
• na základě vzájemné dohody smluvních stran,
• na základě výpovědi kterékoliv smluvní strany; výpovědní lhůta činí 6 měsíců Výpověď musí 

být písemná a musí být doručena druhé straně, popř. předána oproti podpisu Počátek 
výpovědní lhůty počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé 
smíuvní straně, popř. po jejím předání;

• dnem nabytí právní moci rozhodnutí Energetického regulačního úřadu o zrušení licence 
dodavatele nebo dnem nabytí právní moci rozhodnutí Živnostenského úřadu o zrušeni 
živnostenského oprávnění na výrobu a rozvod tepelné energie;

• pokud odběratel neplní své platební povinnosti

10 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Kupní smlouvu o dodávce a odběru tepelné energie před jejím 
podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně

V Praze V Klatovech 9.7,2007

,7
JŤ" ' y

*> í.í.4 » • -i -i VN t » - • ■- - - í

in odběratele v za dodavatele

KLATOVSKÁ TEPLÁRSÄ aus.
Jateční ul S8C, 339 Ol Kte.tovy 2 

tál: 378 SIS. 002, fax: 373 312 OUt 
10:49-790960, DíC:CZ4S790860 CD

4



DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě č. 911 o dodávce a odběru tepelné energie

ČI. I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Se sídlem: Tycho nova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Jůn, ředitel Odboru provozu nemovité infrastruktury
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem Praha
Se sídlem na adrese: Hradební 12/772, 110 05 Praha 1
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 22232881/0710
Kontaktní osoba: Josef Hlaváč - technik PS
Telefon: 973 342 743
Fax: 973 342 759

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební 12/772, 110 05 Praha 1
Adresa pro doručování fakturace:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební 12/772, 110 05 Praha 1 - Provozní 
středisko 0308 Klatovy, Dragounská 66, 339 01 Klatovy
(dále jen „odběratel“)

a

KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s.
Se sídlem: Jateční 660, 339 01 Klatovy 2 
IČ: 49790960 
DIČ: CZ49790960
Registrovanou: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, složka č. 404. 
Jejímž jménem jedná: Milan Sekyrka - ředitel společnosti
Telefonické, faxové, e-mailové spojení: 376 312 002; 376 312 013: klat.teplama@klatep.cz 
Bankovní spojení: ČSOB Klatovy 
Číslo účtu: 72835963/0300 
Oprávnění zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních pan Emil Strádal
- ve věcech technických pan Petr Šobr
Licence k podnikání ve smyslu zákona 458/2000 Sb.:

Licence č. 110100072 - pro výrobu elektřiny 
Licence č. 310100204 - pro výrobu tepelné energie 
Licence č. 320100205 - pro rozvod tepelné energie

Adresa pro doručování korespondence:
KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s., Jateční 660, 339 01 Klatovy 2

(dále jen „dodavatel“)

mailto:klat.teplama@klatep.cz


níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dodatek č. 1 ke kupní smlouvě o dodávce a 
odběru tepelné energie č. 911 na dodávku tepelné energie určené pro vytápění stavebních objektů a 
pro přípravu teplé užitkové vody (TUV) uzavřené dne 9.7.2007.

ČI. II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava smluvního textu v důsledku organizačních změn u 
odběratele k datu 1.1. 2014.

ČI. III.
Předmět dodatku

Změna údajů u odběratele se nahrazuje článkem č. I tohoto dodatku.

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích o 2 listech, z nichž všechny mají platnost originálu, 2 
výtisky obdrží odběratel a 1 výtisk obdrží dodavatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což 
potvrzují svými podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Praze dne -2 -01- 2014 V Klatovech dneZ?.'..í./í^

Za objednatele: 

Ing. Pavel Jůn

Za poskytovatele: 

Milan Sekyrka

/

i



Príloha „D“ 
ke smlouvě č. 911

ČR - Ministerstvo obrany. Tvchonova 1.160 00 Praha 6

D - Dohoda
o ceně a platebních podmínkách

ČI. 1.
Definice odběrných míst

1 - i ■ Tato dohoda se vztahuje na následující odběrná místa:
p.č. ev.č.OM Město PSČ Ulice/čp.
i. VS 1 Klatovy 339 01 Kasárna Klatovských dragounů

či. 2:
Cena tepelné energie, produktů a služeb

2.1. Při dodávce tepelné energie pro odběrná místa a dodávané množství, sjednané touto 
smlouvou, budou uplatněny tyto ceny za dodávku (ve sjednaném místě předání):

komodita:_______________ jednotka: cena bez DPH cena s 15 % DPH
teplo GJ 413,00 Kč 475,00 Kč
doplňovací voda do systému m3 58,00 Kč 66,70 Kč

2.2. Sjednané ceny platí ode dne účinnosti této dohody o ceně a je možno je měnit pouze 
dodatkem ke smlouvě nahrazujícím tuto dohodu o ceně.

ČI. 3.
Platební podmínky

3.1. Účtovací období jej eden měsíc.

3.2. Odběratel hradí zálohy na dodávky tepla, výše těchto záloh je stanovena ve splátkovém 
kalendáři záloh-je uveden v čl. 4.

3.3. Úhradu záloh provádí odběratel tepla příkazem k úhradě v termínu k 15. dni příslušného 
měsíce, uvedeného v čl. 4 této dohody.

3.4. Vyúčtování záloh se provádí každý měsíc při vyúčtování dodávky tepla - daňový doklad 
pak musí obsahovat vypořádání uhrazených záloh.
Případný přeplatek uhradí dodavatel odběrateli vratkou, na kterou se vztahují veškeré 
Sjednané platební podmínky, včetně doby splatnosti.
Vyúčtování provede odběratel tepla rovněž příkazem k úhradě.



ČI. 4
Splátkový kalendář záloh

Období_____variabilní symbol Výše zálohv v Kč základ daně daň 15%

1. 9110115 600 000 521 739 78 261
2. 9110215 600 000 521 739 78 261
3. 9110315 500 000 434 782 65 218
4. 9110415 300 000 260 869 39131
5. 9110515 100 000 86 956 13 044
6. 9110615 50 000 43 478 6 522
7. 9110715 50 000 43 478 6 522
8. 9110815 50 000 43 478 6 522
9. 9110915 100 000 86 956 13 044
10. 9111015 250 000 217 391 32 609
11. 9111115 400 000 347 826 52 174
12 9111215 400 000 347 826 52174

ČI. 5 
Účinnost

5.1. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem 1.1. 2015.

Dodavatel: ('datum, razítko, oodois) Odběratel: (datum, razítko, oodpisl
22.12.2014

*' / dätee-xS tit: S80, äöi öt WM&y ä
ý.tä h/ *81.1 876 Ô1S m, feS! 87« 818 618 

/> '1 * ‘ ’ ftamosto, mdicmsjmmt} ©
i; 2 •••• is"'

7 i 
\

21-0V iütö



Príloha „D“ 
ke smlouvě č. 911

Armádni Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1,160 00 Praha 6 - Dejvice

D - Dohoda
o ceně a platebních podmínkách

ČI. 1.
Definice odběrných míst

1.1. Tato dohoda se vztahuje na následující odběrná místa:
p.č. ev.č.OM Město PSČ Ulice/čp.
1. VS 1 Klatovy 339 01 Kasárna Klatovských dragounů

ČI. 2.
Cena tepelné energie, produktů a služeb

2.1. Při dodávce tepelné energie pro odběrná místa a dodávané množství, sjednané touto 
smlouvou, budou uplatněny tyto ceny za dodávku (ve sjednaném místě předání):

komodita:________________ jednotka: cena bez DPH cena s 15 % DPH
teplo GJ 413,00 Kě 475,00 Kě
doplňovací voda do systému m3 79,00 Kě 90,85 Kč

2.2. Sjednané ceny platí ode dne účinnosti této dohody o ceně a je možno je měnit pouze 
dodatkem ke smlouvě nahrazujícím tuto dohodu o ceně.

ČI. 3.
Platební podmínky

3.1. Účtovací období je jeden měsíc.

3.2. Odběratel hradí zálohy na dodávky tepla, výše těchto záloh je stanovena ve splátkovém 
kalendáři záloh - je uveden v čl. 4.

3.3. Úhradu záloh provádí odběratel tepla příkazem k úhradě v termínu k 15. dni příslušného 
měsíce, uvedeného v čl. 4 této dohody.

3.4. Vyúčtování záloh se provádí každý měsíc při vyúčtování dodávky tepla - daňový doklad 
pak musí obsahovat vypořádání uhrazených záloh.
Případný přeplatek uhradí dodavatel odběrateli vratkou, na kterou se vztahují veškeré 
sjednané platební podmínky, včetně doby splatnosti.
Vyúčtování provede odběratel tepla rovněž příkazem k úhradě.



Cl. 4
Splátkový kalendář záloh

Období_____ variabilní symbol Výše zálohy v Kč základ daně daň 15 %

1. 9110116 600 000 521 739 78 261
2. 9110216 600 000 521 739 78 261
3. 9110316 500 000 434 782 65 218
4. 9110416 300 000 260 869 39 131
5. 9110516 100 000 86 956 13 044
6. 9110616 50 000 43 478 6 522
7. 9110716 50 000 43 478 6 522
8. 9110816 50 000 43 478 6 522
9. 9110916 100 000 86 956 13 044
10. 9111016 250 000 217 391 32 609
11. 9111116 400 000 347 826 52 174
12. 9111216 400 000 347 826 52 174

ČI. 5 
Účinnost

5.1. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2016.

Dodavatel: (datum, razítko, podpis) Odběratel: (ďatum, razítko, podpis)

A

KLATOVSKA TEPLÁRNA**. ////
Jateční ul. 660. 339 01 Kteteíf % fQ/m/ 

tel.: 376 312 002, fax: 376 313 3 '
IČ:49790960, DIČ:CZ497S096® ÍÁ


